
 

 

 

 

 
 

IL PRESIDE 

 
- Vista la legge n. 394 del 28.06.1977, in materia di potenziamento dell’attività sportiva 

universitaria con istituzione dei Comitati per lo sviluppo dello sport universitario. 

- Vista la legge regionale n. 7 del 18.06.2008, in materia di diritto agli studi universitari, ed in 

particolare l’art. 17 comma 1 lettera b). 

- Vista la legge n. 240/2010. 

- Visto lo Statuto dell’Ateneo Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33. 

- Visto il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 

dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’art. 66 e ss.. 

- Visto il D.R. n. 2023 del 27.06.2022 con il quale sono state indette le elezioni con il voto 

elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi centrali dell’Università  e 

nelle Assemblee di Facoltà che hanno avuto luogo nel periodo 07-11 novembre 2022. 

- Visto il Regolamento della Facoltà di Architettura, ed in particolare l’art. 7, emanato con 

dispositivo del Preside, Prof. Orazio Carpenzano, Rep. n. 46/2022, Prot. n. 000404 del 26 maggio 

2022. 

- Visto l’art. 12, comma 3, lettera a), dello Statuto riguardante le funzioni e la composizione 

dell’Assemblea di Facoltà. 

- Visto il verbale del 11.11.2022 della Commissione Elettorale di Facoltà. 

- Vista la pubblicazione nel sito web di Facoltà, in data 11.11.2022, degli esiti elettorali, nella 

fattispecie dei nominativi dei rappresentanti degli studenti eletti in seno all’Assemblea di Facoltà 

per il biennio 2022/2024. 

- Considerata l’assenza di ricorsi sui sopra richiamati risultati elettorali. 

 
DISPONE 

 
La nomina, per il biennio accademico 2022/2024, dei sotto indicati rappresentanti degli studenti in 

seno all’Assemblea della Facoltà di Architettura: 

Ariaudo Emma, Auciello Elide, Bini Alessio, Blasi Anastasia, Cammarelle Giulia, Carraro Camilla, 

Cordaro Elisa, Cozzoli Michele, Cretu Adrian, Di Mattia Giuseppe, Dragano Eleonora, Fanini 

Filippo, Florenzano Giacomo Ruben, Funari Ludovica, Gizzi Camilla, Hashem Reem, Lisi 

Pierfrancesco, Marcozzi Michelangelo, Mirica Elena Mihaela, Moretti Maria Vittoria, Paciocca Gaia, 

Pallai Gian Marco, Pau Jordan, Porceddu Caterina, Rega Ingrid, Serhan Youssef, Sofo Domenico, 

Squitieri Annachiara, Tanzarella Manuela. 

 

Roma, 29 novembre 2022 

 
 

                 F.to Il Preside 
                 (Prof. Orazio Carpenzano) 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 188/2022  Prot. n. 0001008 del 29/11/2022 - [UOR: IMP000036 - Classif. I/13]


